
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

İNTERNET PROGRAMCILIĞI



 
 

  

 
1. FİLM ARAMA FORMU OLUŞTURMA 

ADIM 1: _navbar.cshtml dosyasına ilgili kod bloğu eklenir. 

 

ADIM 2: Uygulamayı çalıştırarak film ara yerine “deneme” yazıp url yi kontrol ediyoruz. 

 

 

 

 

 

 

Bu bölümde proje içinde kullanılacak olan Veri Arama Formu Oluşturma, Veri Ekleme Formu 
Oluşturma konularına yönelik uygulama yapılmıştır. 
        
       
   



 
 

  

 

ADIM 3: MoviesController.cs içinde url uygun olarak ilgili kod satırına ekleme yapılır. 

 

ADIM 4: MoviesController.cs içine girilen q değerini kontrol edecek if bloğu eklenir. 

 

ADIM 5: MovieRepository.cs içindeki film bilgilerini doğru şekilde dolduralım.  



 
 

  

 

 

ADIM 6: Resimleri düzenleyelim  

 

ADIM 7: Çalıştırılır. Arama kısmına herhangi bir hece yazılarak kontrol edilir. 



 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. FİLM EKLEME FORMU OLUŞTURMA 

ADIM 1: Oluşturacağımız html sayfasını MoviesController.cs de tanımlayalım. İlgili kod bloğu eklenir. 



 
 

  

 

 

 

 

 

ADIM 2: Movies Klasörü altına sağ tıklayarak Boş Razor Görnümü (View) eklenir.  Create.cshtml 
olarak isimlendirilir. 

 

 

 

ADIM 3: Basit bir html kodu oluşturalım. 



 
 

  

 

ADIM 4: Çalıştırılır kontrol edilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

  

ADIM 5: Create.cshtml için ilgili kod bloğu yazılır. 

 

ADIM 6: _navbar.cshtml dosyasına ilgili kod bloğu düzenlenir ve eklenir. 

 

 

 

 



 
 

  

 

ADIM 7: Çalıştırılarak kontrol edilir 

 

 

3. FORM BİLGİLERİNİN POST İLE GÖNDERİLMESİ 

ADIM 1: Server tarafından bir kaynak talebinde bulunabilmek için [HttpGet] kod satırı ilgili yerlere 
eklenir. 

 



 
 

  

 

 

ADIM 2: Server tarafından bir kaynak talebinde bulunabilmek için [HttpGet] kod satırı ilgili yerlere 
eklenir. 

 

ADIM 3: Yeni girilecek film bilgilerini post aracılığı ile göndermek istediğimiz için Create.cshtml de 
ilgili kod satırı düzenlenir. 

 

 

 

 



 
 

  

 

 

ADIM 4: Create.cshtml de post action metodu kullandığımız için MoviesController.cs de action 
metodunu post olarak tanımlıyoruz. 

 

 

4. FİLM BİLGİLERİNİN KAYDEDİLMESİ 

Daha önce MovieRepository de Add metodu tanımlamıştık. Bu metod aracılığı ile eklenen film yine 
MovieRepository içindeki film listesine aktarılmış olacak. 

ADIM 1: Bunun için öncelikle MoviesController.cs içerisinde bir m objesi için bir döngü oluşturacağız 
ve formdan gelen bilgilere göre döngüyü düzenleyeceğiz. MoviesController.cs de ilgili kod bloğu 
oluşturulur. 



 
 

  

 

 

 

ADIM 2: Eklemiş olduğumuz filmlere otomatik olarak bir MovieId atamak için MovieRepository.cs 
deki Add metodu içine ilgili kod satırı yazılır. 

 

ADIM 3: Oyuncu bilgilerine ilişkin herhangi bir işlem yapmadık, kullanıcının oyuncu bilgilerini boş 
bırakabilmesini istiyorsak, Details.cshtml de daha önce players (oyuncular) için oluşturmuş olduğumuz 
döngünün oyuncu bilgileri boş işe çalıştırılmaması için players döngü kodları bir if bloğu içine alınır. 



 
 

  

 

 

 

 

 

 

ADIM 4: Çalıştırılarak film ekleme işlemi aşağıdaki bilgilerle kontrol edilir. 

 

ADIM 5: Submit tuşuna bastıktan sonra, Movies/list e dönerek eklenen yeni filmi kontrol edelim. 



 
 

  

 

 

 

 

 

 

ADIM 6: Ekleme işlemi yapıp Submit ettikten sonra karşımızda film ekleme formu boş şekilde kalıyor. 
Bunun yerine ekleme işlemi yaptıktan sonra form a değil film listesi sayfasına yönlendirellim kullanıcıyı. 

Bunun için MoviesController.cs sayfasında ilgili kod satırı düzenlenir. Yine MoviesController.cs içinde 
list action metoduna gitmesini istediğimiz için “List”) olarak düzenliyoruz. 

 

ADIM 7: Çalıştırarak yeni film eklemesi yapalım. Submit butonuna basalım. 



 
 

  

 

 

 

 

 

 

ADIM 8: Ekleme işlemi sonrası karşımıza doğrudan film listesi geldiğini ve yeni filmin eklendiğini 
kontrol edelim. 



 
 

  

 

ADIM 9: Yeni eklenen filmin detay sayfasına giderek oyuncu bilgileri ile ilgili yazdığımız if bloğunda 
hata alıp almadığımızı kontrol edelim. 

 

 

 

 

 

 

 

 

BONUS ADIM 10: MoviesController da yazmış olduğumuz parametreler (Title, Description, Director, 
ImageUrl, GenreId) ile Create.cshtml dosyasındaki parametreler aynı. Bu durumda 



 
 

  

MoviesController.cs deki kod bloğunu şu şekilde düzenleseydik de metod hatasız çalışırdı. (Alttaki kod 
bloğu yorum satırı olarak düzenlendi.) 

 

ADIM 11: Çalıştırılarak kontrol edilir. 

  



 
 

  

 

 

ÇALIŞMA SORUSU 

Navbar kullanım amaçları nelerdir. Bootstrap kütüphanesinden farklı bir navbar 
kod bloğu elde ederek çalıştırınız. 


